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WEBINARIUM 

„CATERING DIETETYCZNY – PRZEKAZYWANIE INFORMACJI KONSUMENTOM NA TEMAT ŻYWNOŚCI” 

 

WYKŁADY, ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

TRYB SZKOLENIA:  ON-LINE 

SYMBOL: 65 WEB 

 

CEL / OPIS WEBINARIUM: 

Webinarium ma na celu zapoznanie uczestników z podstawowymi wymaganiami informacyjnymi dotyczącymi usług  

w świadczonych formie cateringu dietetycznego oraz przepisami prawa żywnościowego dotyczącymi sprzedaży żywności na 

odległość (np. przez internet). 

 

UCZESTNICY WEBINARIUM:  

Webinarium adresowane jest do pracowników działów jakości, technologów, specjalistów z działu R&D oraz marketingu. 

 

PROGRAM: 

1. Działalność w zakresie cateringu dietetycznego – czy należy dokonać zgłoszenia podjęcia działalności do Wojewódzkiego 

Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych? 

2. Czy produkty oferowane poprzez firmy cateringowe podlegają w zakresie znakowania produktów wymogom 

rozporządzenia 1169/2011 w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności? 

3. Jakie informacje o daniach/produktach powinny być dostępne na stronie internetowej/ ulotce? 

4. Czy opakowania w momencie dostawy muszą posiadać etykiety? 

5. Czy w przypadku "diet pudełkowych" którekolwiek z informacji na temat dań/produktów mogą być zamieszczone jedynie 

na stronie internetowej? 

6. Podsumowanie, pytania i odpowiedzi, zakończenie webinarium. 

 

PROWADZĄCY:  

Ekspert ds. Prawa Żywnościowego, Inspektor Rolnictwa Ekologicznego, jakościowiec – praktyk, szkoleniowiec i edukator  

w zakresie oznakowania produktów.  

Wspiera firmy we wprowadzaniu produktów spożywczych na rynek polski i rynki zagraniczne. Tłumaczy oraz weryfikuje 

etykiety w 24 językach. Na co dzień współpracuje z działami R&D, Jakości oraz Marketingu, doradzając w zakresie 

bezpieczeństwa żywności oraz przeprowadzając szkolenia z zakresu znakowania i reklamy produktów spożywczych. 

Przygotowuje producentów oraz dystrybutorów do uzyskania certyfikatu Rolnictwa Ekologicznego. 

Absolwentka kierunków: Biologia, Bioinżynieria produkcji żywności oraz Mikrobiologia na Uniwersytecie Warmińsko-

Mazurskim w Olsztynie. Audytor HACCP oraz ISO 22000. 

Jej pasja to propagowanie świadomości konsumenckiej w obszarze oznakowania produktów spożywczych.  

 

TERMINY:  

22.02.2024 

03.07.2024 

29.10.2024 

 

AGENDA:    

10:00 – rozpoczęcie webinarium 
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10:05 – zajęcia webinaryjne 

12:00 – sesja pytań i odpowiedzi, podsumowanie i zakończenie webinarium 

 

CENA SZKOLENIA ON-LINE: 

270 zł netto + VAT 23 % 

Cena zawiera: uczestnictwo w webinarium.  

Imienne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

Materiały szkoleniowe z webinarium płatne dodatkowo: 50 zł netto + VAT 23 % 

 

Ilość miejsc na webinarium jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Faktura VAT za szkolenie przesyłana jest w wersji elektronicznej po szkoleniu. W przypadku braku zaznaczenia  

na formularzu zgłoszeniowym zgody na fakturę w wersji elektronicznej, do wystawianej faktury doliczana będzie opłata 

administracyjna w wysokości 6 zł netto i faktura wysyłana będzie papierowo. 

 

ZASADY ORGANIZACJI WEBINARIUM: 

 

Przed szkoleniem 

Opiekun szkolenia z Działu Projektów Szkoleniowych i Audytów przed szkoleniem wyśle na adres e-mail Uczestnika instrukcje 

niezbędne do połączenia on-line oraz zaproszenie do wirtualnej sali szkoleniowej na Platformie internetowej TEAMS lub 

ZOOM. 

 

Szkolenie 

Szkolenie prowadzone jest przez trenera oraz opiekuna szkolenia z Działu Szkoleń J.S. Hamilton. 

Szkolenie transmitowane jest na żywo, uczestnicy mogą zadawać pytania na bieżąco, komentować, prosić o wskazówki. 

Można też rozmawiać z innymi uczestnikami i dzielić się spostrzeżeniami. Uczestnikom nie jest udostępniana lista obecności, 

ani lista firm. 

Na zakończenie zajęć uczestnicy wypełniają ankiety ewaluacyjne. 

 

ZGŁOSZENIA:  

Zgłoszenia prosimy nadsyłać do 7 dni przed terminem szkolenia on-line.  

Najpóźniej w dniu szkolenia do godz. 09:00 do uczestników zostanie przesłany e-mail z linkiem do wydarzenia oraz instrukcją 

do zalogowania się na platformie.  

W razie jakichkolwiek pytań lub wsparcia technicznego prosimy o kontakt: szkolenia@jsh.com.pl lub telefon: 58/ 766 99 46. 

 

 

 


